
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

agli 
                                 all’ 

                              al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Atti 
  Albo Pretorio 
  sito Web 

 

 
OGGETTO: Rettifica Decreto di approvazione e contestuale pubblicazione graduatoria definitiva  

- “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - 

Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 1.4: Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 

scolastica– Next Generetion EU. Percorsi di mentoring, orientamento e coaching 

motivazionale , prot. 10103 del 06/11/2023   
 
TITOLO DEL PROGETTO : “ MANTIENI LA ROTTA SINO AL TRAGUARDO “  

CUP: H64D22003420006 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’avviso interno, prot. 9525 del 19/10/2023, emanato per la selezione delle                   

figure di: 

 

• N. 1 Pedagogista  

• N. 1 Psicologo  

VISTE le istanze pervenute in tempo utile; 

VISTI i lavori effettuati dalla commissione, appositamente costituita (Prot. 9698 del 

25/10/2023) e presieduta dal Dirigente Scolastico, attraverso la comparazione dei 

curricola sulla base della valutazione dei titoli di cui alla relativa tabella; 

VISTO il verbale della commissione Prot. n. 9917 del 31/10/2023 in cui sono state 

esaminate le domande pervenute per la selezione; 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE G.A. PISCHEDDA - C.F. 01343680912 C.M. ORIS00800B - A047D32 - Protocollo Generale

Prot. 0010268/U del 10/11/2023IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

 

VISTO   il Decreto prot. n. 10103 del 6/11/2023  

 

PRESO ATTO  che a causa di un mero errore materiale non sono state inserite nelle 

rispettive graduatorie i docenti Loi Chiara e Trogu Enrico ; 

 

RITENUTO   per quanto  sopra di  rettificare in autotutela il succitato decreto ; 

 

DECRETA 

la  graduatoria definitiva approvata con decreto prot. n. 10103 del 6/11/2023 è rettificata come 

segue:  

PEDAGOGISTA  

NOMINATIVO LAUREA  
(Specialistica 
o Magistrale 

in Pedagogia ) 

LAUREA  
(in alternativa   
AL PUNTO A) 

Corsi post Laurea  
Dottorato di 

ricerca  
Master I e II livello  

Corso di 
perfezionamento e 
A.F.(max 2 titoli) ,  

Esperienze lavorative 
specifiche  

Esperienze di 
gestione e 

realizzazione di 
interventi educativi   

Esperienza in progetti “ 
Tutti a Iscola@” 

PUNTEGGIO 

BOSU 
CLAUDIA  

6  5 30 15 30 86 

LOI CHIARA   10    15 30 55 

PSICOLOGO   

NOMINATIVO LAUREA  
(Specialistica 
o Magistrale 

in PSICOLOGO 
) 

LAUREA  
(in alternativa   
AL PUNTO A) 

Corsi post Laurea  
Dottorato di 

ricerca  
Master I e II livello  

Corso di 
perfezionamento e 
A.F.(max 2 titoli) ,  

Esperienze lavorative 
specifiche  

Esperienze di gestione e 
realizzazione di interventi 

educativi   

Esperienza in progetti “ 
Tutti a Iscola@” 

PUNTEGGIO 

SOTGIU 
MARIA 
PAOLA  

6  5 30 15 30 86 

TROGU 
ENRICO  

6   30 15 30 81 

 

di approvare e pubblicare la suddetta graduatoria definitiva formulata dalla Commissione specificata in 

premessa.  

Avverso la graduatoria definitiva sarà possibile esperire ricorso al Tar o il ricorso straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 
 
 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione scolastica: 

www.iisgapischeddabosa.edu.it 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Rosella Uda 
 

http://www.iisgapischeddabosa.edu.it/

		2023-11-10T11:00:19+0100
	ROSELLA UDA




